АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2023 г. № 430
Об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения
культуры Мельниковское клубное
 объединение на 2024 год
На основании Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2024 год № 5/С-23 от 23.11.2023г. администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 января 2024 года минимальный размер оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры Мельниковское клубное объединение с учетом всех выплат не менее 20 125,0 рублей.
2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

       В.В. Котов
исп. Перевалкина М.Р.
разослано: дело-2, СМИ -1, сайт – 1, МКУК МКО -1